

Årsredovisning
för
CR Concrete Recycling AB
556625-4271

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Viklund, Styrelseledamot

2025-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för CR Concrete Recycling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärsverksamhet relaterad till transporter, tvätt av grus, maskiner och verktyg, företrädesvis inom betongindustribranschen. Bolaget bedriver även handel med hästar.

Bolaget är helägt dotterbolag till Älvsby Bygg & Plåtslageri Aktiebolag, orgnr 556349-1892, med säte i Älvsbyn.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 284	20 487	23 470	21 168
Resultat efter finansiella poster	1 421	880	2 603	3 790
Soliditet (%)	23,7	24,4	21,7	25,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets omsättning har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 107 168	396 635	6 603 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		396 635	-396 635	0
Årets resultat			138 093	138 093
Belopp vid årets utgång	100 000	6 503 803	138 093	6 741 896

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 503 803
årets vinst	138 093
	6 641 896
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 641 896
	6 641 896

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	10 283 901	20 487 222
Aktiverat arbete för egen räkning	4 756 166	0
Övriga rörelseintäkter	926 500	573 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 966 567	21 060 530

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-12 937 330	-18 720 373
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-578 945	-833 692
Övriga rörelsekostnader	-144 850	0
Summa rörelsekostnader	-13 661 125	-19 554 065
Rörelseresultat	2 305 442	1 506 465

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 101	10 989
Räntekostnader och liknande resultatposter	-895 661	-637 470
Summa finansiella poster	-884 560	-626 481
Resultat efter finansiella poster	1 420 882	879 984

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-1 230 552	-380 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 230 552	-380 000
Resultat före skatt	190 330	499 984

Skatter

Skatt på årets resultat	-52 237	-103 349
Årets resultat	138 093	396 635

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	17 390 008	17 421 546
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	685 342	1 152 826
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 740	169 934
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	168 642	35 927
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	5 456 166	500 000
Summa materiella anläggningstillgångar		23 729 898	19 280 233
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	8	2 301 721	2 481 221
Andra långfristiga fordringar	9	236 542	229 652
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 588 263	2 760 873
Summa anläggningstillgångar		26 318 161	22 041 106
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 301 338	2 526 822
Övriga fordringar		0	126 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		795 127	883 946
Summa kortfristiga fordringar		2 096 465	3 537 180
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 021	1 496 794
Summa kassa och bank		42 021	1 496 794
Summa omsättningstillgångar		2 138 486	5 033 974
SUMMA TILLGÅNGAR		28 456 647	27 075 080

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 503 803

6 107 168

Årets resultat

138 093

396 635

Summa fritt eget kapital

6 641 896

6 503 803

Summa eget kapital

6 741 896

6 603 803

Långfristiga skulder

10, 11

Checkräkningskredit

1 979 743

0

Övriga skulder till kreditinstitut

9 801 400

10 297 819

Skulder till koncernföretag

8 349 206

7 808 087

Summa långfristiga skulder

20 130 349

18 105 906

Kortfristiga skulder

11

Övriga skulder till kreditinstitut

496 343

505 764

Leverantörsskulder

267 108

820 724

Skulder till koncernföretag

80 347

0

Skatteskulder

3 622

23 147

Övriga skulder

294 735

420 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

442 247

594 933

Summa kortfristiga skulder

1 584 402

2 365 371

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 456 647

27 075 080

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 665 536	17 665 536
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 665 536	17 665 536
Ingående avskrivningar	-243 990	-212 452
Årets avskrivningar	-31 538	-31 538
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 528	-243 990
Utgående redovisat värde	17 390 008	17 421 546

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 006 000	6 858 457
Inköp	54 795	247 842
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 100 299
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 060 795	6 006 000
Ingående avskrivningar	-4 853 174	-5 356 084
Försäljningar/utrangeringar	0	1 100 299
Årets avskrivningar	-522 279	-597 389
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 375 453	-4 853 174
Utgående redovisat värde	685 342	1 152 826

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 217 754	1 443 559
Inköp	33 320	0
Försäljningar/utrangeringar	-472 753	-225 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	778 321	1 217 754
Ingående avskrivningar	-1 047 820	-1 086 824
Försäljningar/utrangeringar	314 903	225 805
Årets avskrivningar	-15 664	-186 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-748 581	-1 047 820
Utgående redovisat värde	29 740	169 934

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	116 519	266 519
Inköp	159 179	0
Försäljningar/utrangeringar	-69 200	-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 498	116 519
Ingående avskrivningar	-80 592	-212 628
Försäljningar/utrangeringar	52 200	150 000
Årets avskrivningar	-9 464	-17 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 856	-80 592
Utgående redovisat värde	168 642	35 927

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	4 956 166	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 456 166	500 000
Utgående redovisat värde	5 456 166	500 000

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 481 221	2 449 221
Tillkommande fordringar	0	200 000
Avgående fordringar	-179 500	-168 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 301 721	2 481 221
Utgående redovisat värde	2 301 721	2 481 221

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	229 652	222 963
Tillkommande fordringar	6 890	6 689
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 542	229 652
Utgående redovisat värde	236 542	229 652

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	3 772 543	1 840 127
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen	16 357 806	16 265 779
	20 130 349	18 105 906

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 10.297.743 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 801 400	10 297 819
	9 801 400	10 297 819
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	496 343	505 764
	496 343	505 764

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Fastighetsinteckning	9 400 000	9 400 000
	14 400 000	14 400 000

Sigtuna 2025-02-27

Peter Viklund
Peter Viklund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Matz Ekman
Matz Ekman
Auktoriserad revisor


